
FJ PUTU UZGALIS
FJ 6 putu sprausla tīrīšanai ar spēcīgām putām (piemēram, ultra putu tīrīšanas līdzeklis). Automašīnām, motocikliem un tīrīšanas

līdzekļu uzklāšanai uz akmens un koka virsmām un fasādēm.

Pasūtījuma Nr. 2.643-147.0

Tehniskie dati

EAN kods 4039784855670

Svars kg 0,2

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 0,3

Izmēri (G × P × A) mm 93 × 201 × 184

FJ
 p

u
tu

 u
zg

al
is

, 2
.6

4
3

-1
4

7
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Tvertne ar 0,6 litru tilpumu

■ Kalpo ilgāk bez uzpildīšanas

Viegla dažādu RM nomaiņa

■ Īpaši lietotājam draudzīgs.

Spēcīgas, lipīgas putas

■ Bez piepūles visu virsmu tīrīšana

SADERĪGĀS IEKĀRTAS
■ K 2 Battery

■ K 2 Battery komplekts

■ K 7 Compact (Basic) *EU

■ K 7 Compact Home

■ K 7 Premium Smart Control *EU

■ K 7 Premium Smart Control Home *EU

■ K 7 Premium Smart Control Home Flex Wood

■ K 7 Smart Control *EU

■ K 7 Smart Control Home *EU

■ K 7 Premium Power

■ K 5 Compact *EU

■ K 5 Compact Home

■ K 5 Premium Smart Control *EU

■ K 5 Premium Smart Control Home *EU

■ K 5 Premium Smart Control Home Flex Wood

■ K 5 Power Control *EU

■ K 5 Power Control Home

■ K 5 Power Control Car & Home

■ K 5 Smart Control *EU

■ K 5 Smart Control Home *EU

■ K 5 Premium Power Control Black

■ K 5 Premium Power Control

■ K 5 Premium Power Control Home

■ K 4

■ K 4 Compact

■ K 4 Compact Home *EU

■ K 4 Compact Car

■ K 4 Premium Power Control *EU

■ K 4 Premium Power Control Home *EU

■ K 4 Premium Power Control Home Wood

■ K 4 Power Control *EU

■ K 4 Power Control Home

■ K 4 Power Control Home Wood

■ K 4 Power Control Car

■ K 3

■ K 3 Premium *EU

■ K 3 Power Control *EU

■ K 3 Power Control Home *EU

■ K 3 Power Control Car *EU

■ K 3 Premium Power Control *EU

■ K 3 Premium Power Control Home *EU

■ K 3 Compact *EU

■ K 2 Classic

■ K 2 Compact Relaunch

■ K2 Universal Edition *EU

■ K 2 OPP OJ*EU

■ K 2 Universal Edition Car

■ K 2 Premium Power Control *EU

■ K 2 Power Control *EU

■ K 2 Power Control Home*EU

■ K 2 Power Control Car *EU

■ K Mini *EU

■ K Mini Plus

■ G 7.180

FJ
 p

u
tu

 u
zg

al
is

, 2
.6

4
3

-1
4

7
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

UNIVERSĀLIE TĪRĪTĀJI

RM 555 "Ieslēdz un tīri" universālais tīrītājs 1 6.295-753.0 Spēcīgs universāls tīrītājs (1 litra pudele), kas paredzēts izmantošanai Kärcher spiediena
mazgātājos. "Ieslēdz un tīri": vienkāršs izmantošanā kopā ar augstspiediena tīrītāju. Var izmantot
praktiski visur.



RM 555 universālais tīrītājs 2 6.295-357.0 5 litru RM 555 universālā līdzekļa tvertne – daudzfunkcionāls tīrītājs eļļas, smērvielu un minerālu
netīrumiem. Pateicoties eļļas atdalītājam, ātri atdala eļļu/ūdeni. Saudzīgs attiecībā pret materiāliem
un manuāli uzklājams.



RM 555 3 6.296-181.0 

TRANSPORTLĪDZEKĻA APKOPE

"Ieslēdz un tīri" automobiļu šampūns 4 6.295-750.0 Viegli sārmains, efektīvs automobiļu šampūns standarta ceļa un ziemas netīrumiem. Spēcīgs, bet
maigs. "Ieslēdz un tīri": vienkārši ielieciet 1 litra pudeli un izmantojiet kopā ar augstspiediena
tīrītāju.



Automobiļu šampūns 5 6.295-360.0 Viegli sārmains, bagātīgi putojošs automobiļu šampūns 5 litru tvertnē rūpīgai automobiļu
mazgāšanai. Spēcīgs un efektīvs. Nesatur kaitīgas ķimikālijas. Saudzīgs videi un krāsai.



Ultra putu tīrītājs 1l ** 6 6.295-743.0 Ultra putu tīrītājs 1 litra pudelē – daudz putu un aktīva tīrīšana. Izmantošanai kopā ar KÄRCHER
putu uzgaļiem. Īpaši efektīvs pret standarta transportlīdzekļu netīrumiem.



Ultra Foam Cleaner RM 527 7 6.296-173.0 

Automobiļu šampūns, koncentrāts 8 6.295-843.0 Automašīnas šampūna koncentrāts materiālu ietaupošai automašīnas tīrīšanai. Noņem eļļu, taukus,
ziemas un ielu netīrumus no krāsas, stikla, plastmasas un hroma. Pagatavo 5 l atšķaidīta
mazgāšanas līdzekļa.



RM 670 Winter windshield cleaner concent 9 6.296-169.0 

IZMANTOJAMS VISĀ MĀJĀ

Akmens tīrīšana un apkope

Plug 'n' Clean akmens un fasādes tīrītājs 10 6.295-765.0 Jaudīgs akmens tīrītājs ar unikālu trīs vienā (3-in-1) sastāvu, kas, pateicoties aktīvajam netīrumu
šķīdinātājam, kā arī efektīvajai aizsargājošas sastāvam pret aļģēm, vēju un laika apstākļiem,
nodrošina nepārspējamu tīrību. Īpaši efektīva tīrīšana, rūpes un aizsardzība vienā produktā. To var
izmantot uz terasēm, sienām un fasādēm visā mājā un dārzā.



Akmens un fasādes tīrīšanas līdzeklis 11 6.295-359.0 Akmens un fasādes tīrīšanas līdzeklis 5 litru tvertnēs. Notīra eļļu, smērvielas, sodrējus, putekļus,
aļģes, kā arī traipus, ko radījušas emisijas no akmens un alumīnija fasādēm, akmens terasēm un
citām akmens virsmām.



Koka tīrīšana un apkope

Plug 'n' Clean koka virsmu tīrītājs 12 6.295-757.0 Iedarbīgs koka virsmu tīrītājs ar unikālu trīs vienā (3-in-1) sastāvu, kas, pateicoties tā aktīvajam
netīrumu šķīdinātājam, nodrošina nepārspējamu tīrību, kā arī sniedz UV aizsardzību un nodrošina
intensīvu kopšanu. Īpaši efektīva tīrīšana, rūpes un aizsardzība vienā produktā. To var izmantot uz
visām āra apstrādātajām un neapstrādātajām koka virsmām.



Koka virsmu tīrītājs 13 6.295-361.0 Rūpīgai visu apstrādātu un neapstrādātu ūdensizturīgu koka virsmu, piemēram, dārza mēbeļu, koka
grīdu un klājumu tīrīšanai. Saudzīgs pret materiālu virsmu.



Plastmasas tīrīšana un apkope

"Ieslēdz un tīri" plastmasas tīrīšanas līdzeklis 14 6.295-758.0 Plastmasas tīrītājs dārza mēbelēm, PVC materiāla logu rāmjiem, plastmasas u. c. Plug'n'Clean
virsmām: vienkārši ielieciet viena litra pudeli un izmantojiet kopā ar augstspiediena tīrītāju.



 Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI FJ PUTU UZGALIS
2.643-147.0

FJ
 p

u
tu

 u
zg

al
is

, 2
.6

4
3

-1
4

7
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

IZMANTOJAMS VISĀ MĀJĀ

Plastmasas tīrīšana un apkope

Plastmas tīrīšanas līdzeklis 15 6.295-358.0 Rūpīgai dārza mēbeļu, PVC logu rāmju, bērnu slidkalniņu un citu plastmasas virsmu tīrīšana.
Saudzīgs pret materiālu virsmu.



 Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI FJ PUTU UZGALIS
2.643-147.0

FJ
 p

u
tu

 u
zg

al
is

, 2
.6

4
3

-1
4

7
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3

15


